
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIV сесія VІ скликання) 
 

30.12.2014 м. Кривий Ріг № 3209 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди на безоп-
латне прийняття об’єктів 
житлового фонду від публіч-
ного акціонерного товариства 
«ДТЕК Дніпрообленерго» до 
комунальної власності терито-
ріальної громади міста Кривого 
Рогу 
 
 

З метою поліпшення житлових умов мешканців міста, розглянувши 
звернення публічного акціонерного товариства “ДТЕК  Дніпрообленерго” про 
безоплатну передачу до комунальної власності територіальної громади міста 
Кривого Рогу об’єктів житлового фонду, які в процесі приватизації не ввійшли 
до статутного капіталу товариства та є державною власністю; ураховуючи 
згоду Міністерства енергетики та вугільної промисловості України, погодження 
управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради щодо 
взяття об’єктів на балансовий облік; керуючись Законами України, “Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська рада вирішила: 
 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття об’єктів житлового фонду 
(додаток) від публічного акціонерного товариства  “ДТЕК  Дніпрообленерго” до 
комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу в порядку, 
визначеному чинним законодавством України. 

 
2. Публічному акціонерному  товариству “ДТЕК  Дніпрообленерго”  

(Бубліков С.С.): 
          2.1 передати на взаємопогоджених умовах на балансовий облік управ-
ління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради зазначені 
об’єкти разом з технічною та бухгалтерською документацією; 

2.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому міської 
ради (Растєгаєва Т.О.) здійснити  документальне оформлення передачі вказаних  
об’єктів  житлового фонду з державної  до  комунальної власності 

Проект 



2 
 
територіальної громади міста Кривого Рогу шляхом складання відповідних 
актів приймання-передачі. 

3. Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської ради 
(Катриченко О.В.):  

3.1 облікувати  на  власному балансі прийняті від  публічного акціонер-
ного товариства “ДТЕК  Дніпрообленерго” об’єкти;      

3.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому міської 
ради забезпечити оформлення за територіальною громадою міста Кривого Рогу 
права власності (з подальшою його державною реєстрацією) на квартиру, 
зазначену в додатку, в порядку, визначеному чинним законодавством України, 
за рахунок коштів, передбачених у межах бюджетних призначень за галуззю  
“Житлово-комунальне господарство” на наступний бюджетний рік; 

3.3 копії відповідних документів надати до управління комунальної 
власності міста виконкому міської ради. 

 
4. Виконкому Жовтневої районної у місті ради (Коритнік В.В.) за 

поданням публічного акціонерного товариства “ДТЕК  Дніпрообленерго”  
оформити та видати ордер на заселення громадян у зазначену в додатку 
квартиру відповідно до чинного законодавства України. 

 
5. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
заступників  міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 
 
 

Міський  голова                                                                        Ю.Вілкул    
 
 
 
 
 
 
 


